
BURMISTRZ SZCZAWNA-ZDROJU,

ogłasza ofertę organizacji pozarządowej -

Wnioskowana kwota dotacji:3.800,00 zł.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

'arek Fedoruk

na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.),

Uwagi do oferty można zgłaszać w terminie 7 dni od daty jej opublikowania, 
drogą elektroniczną (adres: cuw@szczawno-zdroj.pl) lub pisemnie 

(adres: Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju, ul. Kościuszki 17).

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej 
Klub Tenisowy 

Szczawno-Zdrój

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

na realizację zadania publicznego z zakresu 
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym ", 
pn. „SZCZAWIEŃSKI WIELKI SZLEM 10-16.06.2024R."

mailto:cuw@szczawno-zdroj.pl


UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

BURMISTRZ SZCZAWNA ZDROJU

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane ofierenta(-tów)

DECYZJA NR 8/2015 - STAROSTA WAŁBRZYSKI

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
SZCZAWIEŃSKI WIELKI SZLEM 10-16.06.2024

1.06.2024 20.06.2024

(sidpod)

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i 
nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

ROBERT KOSIŃSKI OFIAR KATYNIA 1 58-310 SZCZAWNO ZDRÓJ
TEL 502670117 info@ktszczawno.pl

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych połach, zgodnie z instrukcjami umiesczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobteranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie'/niepobieranie*”.

Data 
zakończenia

1. Organ administracji publicznej, 
do którego adresowana jest oferta

2. Rodzaj zadania publicznego1)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

SKF KT SZCZAWNO ZDRÓJ - OFIAR KATYNIA 1 58-310 SZCZAWNO ZDRÓJ
ktszczawno.pl info@ktszczawno.pl, 502670117

a. leiiimi ie<łiiz<icji z<iu«iiiid puiHicziieyu1' rozpoczęcia
..... ............ r  ---- ----------- ~ — -------------------- r~—— --------- -------------------—--------- —i- -

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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1. Tytuł zadania publicznego

2. Termin realizacji zadania publicznego2)
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mailto:info@ktszczawno.pl
ktszczawno.pl
mailto:info@ktszczawno.pl


1> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Popularyzacja sportu wśród dzieci i młodzieży buduje świadomość nauczycieli, wychowawców i rodziców 
dzieci i młodzieży, iż rozwój sportu może być fundamentem sukcesu a na pewno jest eliksirem na zdrowe 
społeczeństwo.

Nasz program zakłada organizację imprezy o charakterze sportowo - integracyjnym z dużą promocją 
zdrowego stylu życia oraz profilaktyką na temat uzależnień. Założeniem programu jest nauka umiejętności 
organizacji czasu wolnego dzieci, rodzin poprzez prowadzenie zajęć edukacyjnych oraz rekreacyjnych. 
Możliwość rozwijania i propagowania zdrowego stylu życia a także integracja środowiska tenisowego 
Dolnego Śląska pozwoli na pokazanie możliwości spędzania wolnego czasu co z pewnością będzie miało 
realny wpływ na profilaktykę uzależnień pośród najmłodszych. Podejmowanie wspólnych inicjatyw wraz z 
harmonijną współpracą klubów tenisowych podniesie świadomość zagrożeń wynikających z tytułu 
wszelkich patologii. Działania prosportowe są jednym z podstawowych elementów przeciwdziałających 
uzależnieniom i patologiom społecznym. To właśnie sport jest elementem dającym młodym ludziom pasję, 
zaangażowanie oraz motywację do samodoskonalenia się. Dzięki możliwościom jakie daje nasz program 
bardzo duża ilość dzieci oraz młodzieży będzie miała okazje poznać nowych ludzi, poszerzyć horyzonty, 
urozmaicić zainteresowania czy w końcu poznać tajniki zdrowego żywienia, zdrowego stylu życia oraz 
dbałości własne ciało. Podczas zawodów planujemy zorganizować wykład na temat zagrożeń 
populacyjnych, patologii oraz uzależnień.
W ramach niniejszego projektu planujemy również organizację współzawodnictwa dla dzieci które 
rozpoczęły już przygodę z tenisem i chciałyby kontynuować swój rozwój w profesjonalnym kierunku lub 
dzieci, które marzą aby taką przygodę rozpocząć. Beneficjentami zadania będą młodzi ludzie z 
Uzdrowiska. W dobie postpandemicznych zagrożeń bardzo ważne jest aby umożliwić dzieciom 
bezpośredni kontakt z rówieśnikami, aby mogły one pielęgnować rozwój społeczny i emocjonalny. 
Wierzymy, że nasz program będzie doskonała okazją do odciągnięcia ich od ekranu komputera czy 
smartfona i przekierowania ich uwagi na rozwój sportowy dając za przykład naszych młodych tenisistów 
jak Hubert Hurkacz czy Iga Świątek.

V\Aw. zadania skierowane są do dzieci, młodzieży zamieszkałych zwłaszcza na terenie Szczawna-Zdroju. 
Jako podmiot realizujący zadanie zapewniamy wszystkim uczestnikom dostęp do odpowiedniej bazy 
treningowej na terenie miasta - Ofiar Katynia 1 58-310 Szczawno Zdój, sprzęt, bezpieczne warunki a 
osoby bezpośrednio realizujące zadanie posiadają odpowiednie kwalifikacje.

Organizacja tego turnieju przyczyni się do popularyzacji sportu w szerokim środowisku a dodatkowo 
poprzez udział w nim lokalnych zawodników złamie stereotyp o niedostępności tenisa w szerszych 
kręgach. Zawody te udowodnią że ciężką pracą nawet w takich małych ośrodkach jak nasz można odnosić 
sukcesy. Turniej będzie na pewno bodźcem dla dzieci i młodzieży którzy będą mogli podziwiać młodych 
profesjonalistów. Turniej będzie dużą szansa dla lokalnych zawodników i zawodniczek do zdobycia 
pierwszego doświadczenia. Duża liczba przyjezdnych zawodników, trenerów, kibiców da możliwości 
lokalnym przedsiębiorcą (hotele, restauracje...).
Cele programowe:
-Promowanie zdrowego stylu życia poprzez ukazanie tenisa jako dyscypliny sportu dostępnej dla 
wszystkich.
- ukazanie zagrożeń wynikających z tytułu uzależnień i patologii społecznych.
-Popularyzacja tenisa wśród dzieci i młodzieży Dolnego Śląska a przede wszystkim Szczawna Zdroju 
-Promocja Szczawna Zdroju jako miejsca organizacji imprez sportowych o ogólnopolskim zasięgu na 
najwyższym poziomie organizacyjnym.
-Umożliwienie startu w zawodach dużej grupy młodych szczawieńskich zawodników.
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100 listy startowe

ogólnopolski, monitoring medialny

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Rodzaj kosztu

wynajem ośrodka 10000

500050002.

zakwaterowanie sędziów 4000

obsługa turnieju wolontariat 3000

sprzęt sportowy 4000

6. obsługa sędziowska 10000
7. 1000 0 1000

37000

wyżywienie sędziów i obsługi 
medecznej

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

obsługa medyczna

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

ilość bezpośrednich 
uczestników projektu

i—-------------------------------------------------------
zasięg promocji medialnej projektu

5.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które 
będą
wykorzystane w realizacji zadania

KT Szczawno Zdrój od ponad 20 lat jest organizatorem turniejów tenisowych na różnych szczeblach 
począwszy od imprez wojewódzkich po ogólnopolskie, (wcześniej jako sekcja MKS). To u Nas odbywa 
się blisko 50 turniejów PZT rocznie, dla wszystkich grup wiekowych. Są to turnieje różnej rangi - od 
wojewódzkich po super serie. Niezależnie od rangi są one zwykle bardzo licznie obsadzone, zawodnicy 
dostają puchary, dyplomy i atrakcyjne nagrody rzeczowe. Tenisiści mają do dyspozycji najlepsze korty, 
nowoczesną halę tenisową, siłownię a kibice w komfortowych warunkach mogą śledzić zmagania 
sportowe lub relaksować się w kawiarni kortowej promującej zdrowe żywienie. W minionych pięciu 
sezonach stowarzyszenie nasze było organizatorem największej ilości zawodów sportowych na całym 
Dolnym Śląsku. Jesteśmy jedyną profesjonalną akademią tenisową w regionie, współpracujemy na stale 
z czeskimi i hiszpańskimi klubami a nasi zawodnicy stanowią czołówkę polskich młodych tenisistów. 
Współpracujemy aktywnie z przedszkolami aby już od najmłodszych lat pobudzać w dzieciach miłość 
do aktywnego spędzania czasu. Dodatkowo realizowaliśmy projekty dla dzieci i młodzieży zlecone dla 
nas przez starostwo powiatowe w Wałbrzychu : SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY, WAKACJE Z 
RAKIETA, SZCZAWNO CUP DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ DOROSŁYCH, Tenisowe 
Wariacje, Szczawno Cup. W ostatnich latach jako pierwsi na Dolnym Śląsku i jedyni w Polsce 
zorganizowaliśmy imprezę sportową o międzynarodowym charakterze (Tennis Europe U12 i U14), która 
odbiła się pozytywnym echem w całym kraju, w mediach społecznościowych i świadomości 
społeczności lokalnej . Na potwierdzenie naszego profesjonalizmu i pełnego zaangażowania w to co 
robimy w grudniu 2023 roku otrzymaliśmy podziękowania i dyplom za wkład i zaangażowanie w 
profesjonalne szkolenie młodych zawodników z rąk Prezesa Polskiego Związku Tenisowego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom osiągnięcia
rezultatu

3.

A. 3000

4000

6200

33200

Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł

-------  0 10000

o

3800

——0 I 4000

0
o

3800



V. Oświadczenia

OświadczarrK-wy), że:

Data 29.01.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

7
■ 4

1'

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie wzakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego.
3) oferent* /~xifereh®i* składający niniejszą ofertę nie zalegat-jąT / zetegSfją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych;
4) oferent* / ofewict-składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / załegaf^ą)*'z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowyru Rejestrem Oądowyin* I inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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